
 Navigační menu pro nevidomé a slabozraké uživatele

 Služby pro nevidomé a slabozraké uživatele


  	
	



			
                                   

				
				 
	          
            [image: Intranet - pro zaměstnance - mail]
 
         


					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					 
								EN
    
						.
            
            .
					

				

			

			
			
				
					
						MenuKatalogMoje konto					


					
						 
	Katalogy a databáze
	Pro čtenáře
	Pro knihovny
	Pro školy
	O knihovně
	Otevírací doba
	Kontakty
	 


					

					 


					
						
							
							
							
							
						

					

				

			
			
			
	     
    	  
[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

[image: knihovna]

           
        
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
		             
             
        
        
	         
                    
            8        
            
    
    
        
        
    	         
                 
        	Rychlá volba:                     
            Digitální knihovna                    
            Online databáze                   
            Poprvé v knihovně                    
            Ceník                   
            Novinky ve fondu                   
            Odkazy                   
            Informace pro znevýhodněné osoby                      
                      
        
	         
        		             
            Aktuálně
                             
                                           
                
                    
                        Kalendář dětských akcí
                

                    
                    
                        Kalendář dospělých akcí
                
                      
                                        
            
	         
        
	         
                 
                  
        
	         
                         
              
 
     
   
                     
                
                
                
               
            
        
        
            
                  
        
	         
        		             
                  
		
		      [image: Velikonoční pohádka - divadlo]
        
		              
		  Velikonoční pohádka - divadlo


		   
                   09.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství]
        
		              
		  STAŇ SE RODIČEM / výstava o pěstounství


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      2. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman]
        
		              
		  ISLAND: země sopek, lávy, ledu a tisíců vodopádů/ Josef Šochman


		   
                   09.04. - 30.05. 2024,
            
      Lidická 1,       
      1. patro,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Staň se knihovníkem]
        
		              
		  Staň se knihovníkem


		   
                   10.04. 2024,
            
      pobočka Vltava,       
            15.00 - 18.00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Štěstěna napříč hudební historií]
        
		              
		  Štěstěna napříč hudební historií


		   
                   11.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       18.30      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: Čtení se Zauzlínou / Na Sadech]
        
		              
		  Čtení se Zauzlínou / Na Sadech


		   
                   12.04. 2024,
            
      Na Sadech 27,       
      oddělení pro děti,       16:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: JEFIS DUO]
        
		              
		  JEFIS DUO


		   
                   15.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      audiosál,       19:00      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

    		
		      [image: ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH]
        
		              
		  ŽIVÁ KNIHOVNA V KOMIKSECH


		   
                   15.04. - 25.04. 2024,
            
      Lidická 1,       
      přízemí,       v době otevření knihovny      

      
      

         
               

     
      
              
     	     více
            
      
      
      
      
              
     	     [image: Tisk letáku]
      
              [image: Uložit akci do kalendáře] 
   


      
      
            
  
      
 		  
 

      		

         			                 
                                  
                
		             
            
	         
        
           	         
        		             
            				                 
                                    
                    Více aktualit                     
                                                    
                                      
                    Výstavy                     
                    		             
            
	         
        
        
        
    
   

	
	

  
		Doporučujeme z našeho fondu



			Knihy
	E-knihy
	Audio CD
	Filmová DVD
	Časopisy
	Digitalizované dokumenty
	Hry


	




	
		
  			
		  				
				 
        [image: Čas mečů : Vikingové se blíží... / Matthew Harffy ; z anglického originálu A time for swords ... přeložil Jan Mrlík (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Princezna Alžběta : dramatická cesta k trůnu / Alison Weirová ; přeložila Eva Křístková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vánoční prasátko /  J.K. Rowlingová ; ilustroval Jim Field ; přeložil Petr Eliáš (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Vinařství : závěr rodinné ságy. Marie Lacrosse ; z německého originálu Das Weingut, Tage des Schicksals ... přeložila Ivana Dirk Lukačovičová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Čekání na spoušť /  Lidmila Kábrtová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Jihočeské kláštery a klášterní stavby /  text a foto: Blanka Rozkošná (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		
	
		
				
		
				
		  				
				
        [image: Plantáže dřevin pro biomasu, vánoční stromky a zalesňování zemědělských půd : metody vhodné pro malé a střední provozy / Miroslav Kravka a kol. (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Matky kuráže : lesbické rodiny v pozdně moderní společnosti / Kateřina Nedbálková (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Král zvedá meč : v tajných službách Otce vlasti / Jan Bauer (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Heřmánkové údolí /  Hana Marie Körnerová (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Jak dělat, co vás baví, a dostat za to zaplaceno /  John Williams ; [překlad Radek Blaheta] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				
        [image: Feng šuej podle našich předků : cestami k domovu / Stanislav Kovář (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si elektronické verze nejnovějších českých titulů. Nabízíme více než 16286 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    

		
    				
		  				
				 
        [image: Six duos for violin and viola, op. 1  Stamitz Carl ; Gabriela Demeterová (housle, viola) (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Six flute quartets  Johann Joachim Quantz (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Six quartette concertante for oboe and string trio, op. 7  Jan Křtitel Vaňhal (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Sonatas for flute and hapsichord  Wolfgang Amadeus Mozart (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Six sonatas for three violoncellos   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Six sonatas for viola da gamba   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si domů Vaše oblíbené hudební tituly. Nabízíme více než 15858 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		

    
    


 
 
    		
		
				
		  				
				 
        [image: Poslední tango v Paříži /  scénář a režie Bernardo Bertolucci (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Revival /  scénář a režie Alice Nellis (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Roboti /  režie Chris Wedge (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rozum a cit /  režie Ang Lee (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Komisař Clouseau na stopě /  režie Blake Edwards (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Stopa Růžového pantera /  režie Blake Edwards (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Půjčte si Váš oblíbený film. Nabízíme více než 3432 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		


		
		
		
		
		
		
				
		  				
				 
        [image: Lui mag   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trh práce ... v Pardubickém kraji /  [zpracovatel odbor statistiky trhu práce a rovných příležitostí] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trh práce ... v Ústeckém kraji /  [zpracovatel odbor statistiky trhu práce a rovných příležitostí] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trh práce ... v Jihočeském kraji /  [zpracovatel odbor statistiky trhu práce a rovných příležitostí] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trh práce ... ve Zlínském kraji /  [zpracovatel odbor statistiky trhu práce a rovných příležitostí] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Trh práce ... v Olomouckém kraji /  [zpracovatel odbor statistiky trhu práce a rovných příležitostí] (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Navštivte oddělení periodik na Lidické 1. Můžete si přečíst přes 23137 titulů. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




		
    		
		  				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: ČSR: Kraj Č. Budějovice.   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Okresní hejtmanství Jindř. Hradecké  kreslil Jan Srp (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [Jižní Čechy - oblast]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: [České Budějovice a Český Krumlov - oblast]   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Č. Budějovice a okolí  upravil Vojtěch Novák (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Digitální archiv periodik, monografií, map ... obsahuje přes 64964 titulů. Zobrazit digitální archiv.  
    
			 

		

		
		



		
    		
		  				
				 
        [image: Ostrov Skye : jak se náčelník stal králem  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Costa Rica : výprava deštným pralesem  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Neobvyklí podezřelí : Kdo to byl? : párty hra  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Krtek : bingo : zábavná hra pro nejmenší!  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Rabbit's Race : education Games  (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

				
				 
        [image: Taiga   (odkaz v elektronickém katalogu)]
			

       Zahrajte si doma společenské hry - půjčíme Vám je. Nabízíme více než 1110 her. Zobrazit v katalogu.  
    
			 

		




	





			
				

					
						Kontakt

						
							Na Sadech 27,

							370 59 České Budějovice

							+420 386 111 211 (ústředna)

							IČO: 00073504

							Datová schránka: r7ukktd

							pult@cbvk.cz   [image: Napište nám]

              [image: facebook]
              [image: Instagram] 
						

					


					
						Otevírací doba

							Lidická 1
	Na Sadech 27
	Č. Dvory, Rožnov, S. Vrbné, Vltava
	Zlatá Koruna


					


					
						Zřizovatel

						[image: Jihočeský kraj]


						

					


					 


				  
        	
             O webu | Prohlášení přístupnosti | Mapa webu | Vyhledávání na stránkách | Webmaster

						



						© 1997-2024  Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích

					

				









[image: TOPlist] 

        
			

			
			
				
					[image: Jihočeská vědecká knihovna v Českých Budějovicích]

					
						 
					

				


				
				
					
						
							
							Číslo průkazu nebo e-mail
							
							
							Přihlašovací heslo
							
							
							
							
							 
							 

						

					

				

				
			

			
			
			 

			
			
	
